

KMP W OSTROŁĘCE

<https://mazowiecka.policja.gov.pl/wos/aktualnosci/6467,Wywrocil-sie-na-motocyklu-byl-nietrzezwy-Odpowie-teraz-za-swoje-p-ostepowanie-prz.html>
2023-02-07, 23:16

„WYWRÓCIŁ” SIĘ NA MOTOCYKLU – BYŁ NIETRZEŻWY. ODPOWIE TERAZ ZA SWOJE POSTĘPOWANIE PRZED SĄDEM, GROZI MU NAWET 2 LATA POZBAWIENIA WOLNOŚCI.

Data publikacji 05.05.2017

Liczne działania i apele prowadzone przez policjantów w dużym stopniu eliminują z dróg pijanych kierowców. Jednak mimo zmniejszającej się liczby tego rodzaju kierujących wciąż nie brakuje lekkomyślnych kierowców, którzy decydują się na kierowanie pojazdem na "podwójnym gazie". O tym, jak niebezpieczna jest jazda połączona z alkoholem przekonał się mieszkaniec naszego powiatu.



Jazda pod wpływem alkoholu jest przyczyną wielu wypadków drogowych, w tym tych również tych tragicznych. Oprócz tego kierowanie pojazdem będąc w stanie nietrzeźwości jest przestępstwem.

Jak dużym niebezpieczeństwem jest tak bezmyślne zachowanie doświadczył mieszkaniec naszego powiatu, który 2 maja bieżącego roku stracił panowanie nad swoim motocyklem, badanie jego trzeźwości szybko wskazało jedną z przyczyn tego stanu rzeczy.

Około godziny 16:25 dyżurny ostrołęckich policjantów otrzymał zgłoszenie od przypadkowych świadków o wypadku z udziałem motocykla. Według osób zgłaszających kierujący motocyklem na jednym z zakrętów w lewo stracił panowanie nad motocyklem i się wywrócił. Po zdarzeniu mężczyzna najpierw leżał na trawie, po chwili wstał i uciekł w kompleks leśny.

Po chwili na miejscu byli już policjanci z ostrołęckiej „drogówki” oraz wydziału patrolowego, którzy szybko odnaleźli w lesie mężczyznę. Okazał się nim około 55 - letni mieszkaniec naszego powiatu. Nie odniósł on w wyniku zdarzenia żadnych poważnych obrażeń.

Przeprowadzone badanie trzeźwości szybko dało odpowiedź na pytanie o przyczynę zdarzenia oraz ucieczki. Jego wynik badania to blisko 1,7 promila alkoholu. Mężczyzna nie posiadał także przy sobie żadnych dokumentów podczas kontroli.

Nieodpowiedzialny mężczyzna odpowie niebawem za swoje zachowanie przed Sądem.

KMP Ostrołęka